
合奏ビタミン不足解消に～合奏しようぜ！

昨シーズンに続きこの冬も「合奏ビタミン不足解消イベント」を開催させていただきます。
ウインターシーズンを熱く乗り切りましょう。皆様のご応募・ご参加をお待ちしております。

イベント日 合奏曲 スケジュール／内容

1月19日（日）

新春！
Ａ・リードでビタミン補充！

１．音楽祭のプレリュード
２．ジュビラント序曲
３．バーナムとベイリーのお気に入り

12:30-受付開始
・個人練習にご利用いただけます。

14:30-合奏開始
・チョコッと合奏しようぜ！

16:15-終了
2月16日（日）

幸福ビタミン補給で寒さ対策！

１．序曲「西部の人たち」
２．第六の幸福をもたらす宿よりⅠ・Ⅲ
３．アルヴァマー序曲
４．バーナムとベイリーのお気に入り

3月16日（日）

ガッツリ合奏しようぜ！①
１．音楽祭のプレリュード
２．序曲「西部の人たち」
３．ジュビラント序曲
４．アルヴァマー序曲
５．第六の幸福をもたらす宿よりⅠ・Ⅲ
６．バーナムとベイリーのお気に入り

12:30-受付開始
・個人練習にご利用いただけます。

14:00-合奏開始
・ガッツリ合奏しようぜ！

16:15-終了
4月20日（日）

ガッツリ合奏しようぜ！②

＜参加に際してのご案内＞

〇参加には事前のお申し込みが必要です。ただしSLB2025応募者は申込不要で参加できます。
〇開催会場はすべて「ふつかまちPLAZA 二階テナントフロア」です。
〇ふつかまちPLAZAの構内駐車場をご利用の場合に限り無料サービスを受けることができます。
〇各自譜面台と楽器、事前にお送りした楽譜をご持参ください。
〇貴重品の管理は各自の責任においてお願いいたします。
〇体調がすぐれない場合はご参加をおひかえください。

2025年1月～4月

＜ご寄付のご案内＞

・『スローライフな音楽活動』にご賛同いただけるみなさまからのご寄付を募金として申し受けます。
・上記開催日の会場に「募金箱」を設置させていただきます。
・募金は無記名にさせていただき、まったくの任意です。強制ではありませんのでご了承ください。
・よろしければ、おひとり100円以上のご寄付をお願い申し上げます。
・頂戴しましたお志は、会場利用料の支払い等に使わせていただき、イベント終了後は収支報告を
ホームぺージならびにメールにて公表させていただきます。

2024年10月20日
かみのやまBrassBandMusicOffice 代表 相田淳一

応募フォーム

2024.10.21改定


	スライド 1

